Moção Nº

Moção de congratulação pelo aniversário de emancipação do
município de Presidente Tancredo Neves.

Apresento minhas congratulações às famílias de Presidente Tancredo
Neves pela passagem de mais um ano da emancipação política desse
município que alavanca seu crescimento através da força que vem de uma
população simpática e acolhedora.

Registro meus votos de sucesso a toda equipe gestora e em especial ao
Prefeito Toin do Bó, que, com comprometimento e trabalho se consolida
como agente de transformação e desenvolvimento constante para os
tancredenses.

Cientificar:

*Prefeito Antonio dos Santos Mendes – Prefeitura Municipal da cidade
de Presidente Tancredo Neves -  Av. Pôrto Seguro, 27, Pres. Tancredo
Neves - BA, 45416-000.

Sala das Sessões, 24 de fevereiro de 2021.

PAULO CÂMARA
DEPUTADO ESTADUAL - PSDB

Quadro de Assinaturas

Assinado por PAULO SERGIO DE SA BITTENCOURT CAMARA em 15/02/2021 15:41

Sua autenticidade pode ser verificada no Portal ALBA através do QRCode abaixo ou endereço
http://certdigital.alba.ba.gov.br:80/autenticacaodocumento/autenticacao?codigoAutenticacao=2021158444